DREJTOR
ZEVENDES DREJTOR
SEKRETAR GJENERAL

KESHILLTAR SHTETEROR

» . NJESIA PER TIK -
NJESIA PER CESHTJE FINANCIARE
Teknologji informatike dhe té komunikimit

SEKTORI PER CESHTJE ADMINISTRATIVE — SEKTORI PER BASHKEPUNIM,

JURIDIKE DHE TE PERGJITHSHME TRANSPARENCE DHE EDUKIM

NJESIA PER MARREDHENIE ME PUBLIKUNM
TRANSPARENCE DHE EDUKIM

NJESIA PER PROCEDURA ADMINISTRATIVE
NJESIA PER Q-I.ESHTJE JURIDIKE DHE TE NJESIA PER BASHKEPUNIM DHE ANALITIKE
PERGJITHSHME

NJESIA PER BASHKEPUNIM NDERKOMBETAR

DHE PROJETE




